ZARZADZENIE Nr 67/15 .
WOJTA GMINY MARKOWA
z dnia 24 lipca 2015 r.

W SPRAWIE ZMIAN BUDZETU GMINY MARKOWA NA 2015 ROK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 z p6zn. zmianami) oraz
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst. jedn.
z 2013 r. poz. 885 z pézn. zm.), pism Nr F.VI.3111.1.115.2015 z dnia 13.07.2015 r.
Nr F.VL.3111.1.118.2015 z dnia 17.07.2015 r Nr F.VL.3111.1.119.2015 z dnia
21.07.2015 r Wydziatu Finanséw i Budzetu Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego
w Rzeszowie w sprawie zwiekszenia planu dotacji w dziale 852 Pomoc spoteczna
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Rzeszowie Nr DRZ-3101-
77/2015 z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zwiekszenia planu dotacji w dziale 751
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli ochrony prawa oraz
sgdownictwa, pisma Nr F.V1.3111.1.124.2015 z dnia 23.07.2015 r. Wydziatu
Finanséw i Budzetu Podkarpackiego Urzedu Wojewodzkiego w  Rzeszowie
w sprawie zwigkszenia planu dotacji w dziale 801 Os$wiata i wychowanie

zarzgdzam
§ 1
Wprowadza sie nastepujgce zmiany budzetu Gminy Markowa na 2015 rok :

1) zwieksza si¢ plan dochodéw budzetu gminy o kwote 70.718,63 zilotych, zgodnie
z tabelg nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2) zwigksza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 71.118,63 ztotych, zgodnie
z tabelg nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3) zmniejsza sie plan wydatkéw budzetu gminy o kwote 400,00 ztotych, zgodnie
z tabelg nr 3 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2
Nadzor nad wykonaniem zarzgdzenia powierza sie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.
§ 3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Tabela Nr 1

do Zarzadzenia Nr 67/15
Woéjta Gminy Markowa

z dnia 24 lipca 2015 r.

Zwiekszenia planu dochodéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej :

Dziat
Rozdziat
Paragraf

751

75110

2010

801
80101

2010

80110

2010

80150

2010

Nazwa ( dziatu, rozdziatu, paragrafu )

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Referenda ogdlnokrajowe i konstytucyjne

- dochody biezace

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

Oswiata i wychowanie

Szkoty Podstawowe

- dochody biezace

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

Gimnazja

- dochody biezace

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy
w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogélnoksztatcacych, liceach profilowanych i szkofach
zawodowych

- dochody biezace

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami

Kwota

5.050,00

5.050,00
5.050,00

5.050,00
43.542,63

23.468,16
23.468,16

23.468,16

19.999,47
19.999,47

19.999,47

75,00
75,00

75,00
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852

85214

2030

85216

2030

85219

2010

Zasitki state

ustawami

Pomoc spoteczna 22.126,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 7.000,00
- dochody biezace 7.000,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 7.000,00
14.000,00
- dochody biezace 14.000,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezgcych gmin 14.000,00
Osrodki pomocy spotecznej 1.126,00
- dochody biezace 1.126,00
dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie
1.126,00
Ogoétem zwiekszenia dochodow

70.718,63
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pow. lancucki
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2

do Zarzadzenie Nr 67/15

Woéjta Gminy Markowa
z dnia 24 lipca 2015 r.

Zwigkszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat
Rozdziat
Paragraf

751

75110

3030

4110
4120
4170
4210
4300
4410
801

80101

4210
4240

80110

4210
4240

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu )

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Referenda ogdlnokrajowe i konstytucyjne
Wydatki biezace (zad. zlecone)
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

( koszty podrézy cztonkow komisji)

Wydatki jednostek budzetowych
Wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
sktadki na ubezpieczenia spoteczne

sktadki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki zwigzane z realizacja ich stat‘utowych zadan

zakup materiatéw i wyposazenia
zakup ustug pozostatych
podréze stuzbowe krajowe

Oswiata i wychowanie

Szkoty Podstawowe

w tym : Szkota Podstawowa Markowa -
Szkota Podstawowa w Husowie -

Wydatki biezace (zad. zlecone)

Wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

zakup materiatéw i wyposazenia

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

14.978,86
8.489,30

Gimnazja

w tym : Gimnazjum Markowa - 12.599,67
Gimnazjum w Husowie - 7.399,80

Wydatki biezace (zad. zlecone)

Wydatki jednostek budzetowych

Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan

zakup materiatéw i wyposazenia

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Kwota

5.050,00

5.050,00
5.050,00
150,00

150,00
4.900,00
3.070,00

500,00

70,00
2.500,00
1.830,00

500,00

1.250,00
80,00

43.942,63

23.468,16

23.468,16
23.468,16
23.468,16

233,08
23.235,08

19.999,47

19.999,47
19.999 47
19.999,47

198,01
19.801,46



80195

4170

80150

4240
852

85214

3110

85216

3110

85219

3110

4210

Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezgce

zawodowych

Pomoc spoteczna

emerytalne i rentowe

Zasitki state

400,00

400,00
Wydatki jednostek budzetowych 400,00
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 400,00
wynagrodzenia bezosobowe 400,00
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy
w szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcgcych, liceach profilowanych i szkotach
75,00
w tym : Szkota Podstawowa w Husowie - 75,00
Wydatki biezace (zad. zlecone) 75,00
Wydatki jednostek budzetowych 75,00
Wydatki zwigzane z realizacja ich statutowych zadan 75,00
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek 75,00
22.126,00
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
7.000,00
Wydatki biezace ( zad. wiasne dotowane ) 7.000,00
SW|adczen|a na rzecz oséb fizycznych 7.000,00
Swiadczenia spoteczne 7.000,00
14.000,00
Wydatki biezace ( zad. wiasne dotowane ) 14.000,00
SWIadczenla na rzecz oso6b fizycznych 14.000,00
Swiadczenia spoteczne 14.000,00
Osrodki pomocy spotecznej 1.126,00
Wydatki biezace ( zadania zlecone) 1.126,00
SW|adczen|a na rzecz osoéb fizycznych 1.110,00
Swiadczenia spoteczne 1.110,00
Wydatki jednostek budzetowych 16,00
Wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadar 16,00
zakup materiatéw i wyposazenia 16,00
Ogoétem zwiekszenia wydatkow 71.118,63
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Tabela Nr 3

do Zarzadzenie Nr 67/15
Woéjta Gminy Markowa
z dnia 24 lipca 2015 r.

%)
3

Zmniejszenia planu wydatkéw w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej

Dziat

Rozdziat

Paragraf
801

80114

4170

Nazwa ( dziatu , rozdziatu, paragrafu ) Kwota
Oswiata i wychowanie 400,00
Zespoty obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot 400,00
Wydatki biezace 400,00
Wydatki jednostek budzetowych 400,00
Wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane 400,00
wynagrodzenia bezosobowe 400,00
Ogoétem zmniejszenia wydatkow 400,00
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